TEKNISK SPECIFIKATION
Varenr.: 00120 m
N/A House of Windsor

QUALITY FOOD SOLUTIONS

Generel Produktinformation

Varebetegnelse: Carbonari med Carbonara Fyld 2000 g
Latinsk betegnelse: N/A

Lev. EAN Nr. pa ks: N/A

HOW EAN Nr. p& pk: N/A

Oprindelsesland: Italien

Producent:

Surgital SPA, Via Bastia 16/1, Emilia Romagna, 48017 Lavezzola (RA) ItalienSénia 133, 94517 - THIAIS CEDEX - Frankrig

Importgr:
House of Windsor ApS, Badehavnsgade 48, DK-2450 Kgbenhavn SV

Kakaotgrstof, indeholder mindst (%): N/A

Nettovaegt pr. enhed (g): 167

Antal pr. kasse (stk/kg): 12

Varens tilstand: Frossen

DLC/Holdbarhed (mdr.): 18

Opbevaring og holdbarhed: Opbevares ved maks: -18C - Holb. efter optgning ved +4°C: 1 dag
Opt@ning: Ingen optgning

Tilberedningsanvisning: Legges i det rigeligt med kogende vand fra frossen tilstand og

Produktdimensioner og pakning

Varens laengde (mm): 286 Kassebredde (mm): 265
Varens bredde (mm): 258 Kasselaengde (mm): 298
Varens hgjde (mm): 14 Kasse hgjde (mm): 172
Varens tykkelse (mm): N/A

Varens diameter (mm): N/A Pallehgjde (m): 1864
Nettovaegt pr. kasse (g): 2000 Kasse pr. lag: 12
Bruttovagt pr. kasse (g): 2210 Lag pr. palle: 10
Emballagevagt (g): 210 Kasser pr. palle: 120

Neeringsdeklaration

Energiindhold pr. 100 gram (kj): 1142

Energiindhold pr. 100 gram (kcal): 273

Fedt pr. 100 gram: 13,2

heraf mattede fedtsyrer: 0

Kulhydrat pr. 100 gram: 25,2

Heraf sukkerarter pr. 100 gram: 3,1

Protein pr. 100 gram: 11,9

Saltindhold pr. 100 gram: 1,25

Transfedtsyrer pr. 100 gram: N/A
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Ingrediensliste

Fyld 60% (pasteurieseret sedmaelk, svinekabe 24% (svinekad, salt, peber, hvidlgg, aromaer, sgdemiddel,
gluten og saccharose, konserveringsmiddel: E 250 Natriumnitrit, E 249 Kaliumnitrit, antioxydant: E 300
Ascorbinsyre, E 301 Natriumascorbat), pecorino ost (pasteuriseret faremalk, salt, ostelgbe,
melkesyrebakterier), ®ggeblommer, Parmesanost DOP (malk, salt, ostelgbe), animalsk gelatine, kartoffelmel,
ekstrajomfru olivenolie, peber, hvidlgg. Dej 40%: semuljemel (semi-malt), &g 29%.

Allergener mv.

Allergener (Indeholder/Kan indeholde): mel, &g, malk, *soja.

Microbiologiske analyser

Escherichia Coli (antal/g):
Koagulasepositiv Staphylococcus (antal/g):
Salmonella (antal/25 g):

Listeria Monocytogenes (antal/25 g):
Totalkimtal - TVC (cfu/g):

<10
<100

Forekommer ikke.
Forekommer ikke.

<1000

Produktspecifikke indhold ifht. told og import

Malkefedt - Indhold (%):
Alkohol - Indhold (%):
Hvedemel - Indhold (%):
Lactoseindhold (%):

loniseret produkt:

Indeholder vegetabilsk fedt:
Indeholder svineprodukter:
Indeholder animalsk rastof:

N/A
0,00%
N/A
N/A
Nej
Nej
Nej

Ja

Andet
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